
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01497/2022                            DE: 28/09/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA

Processo N.: 
    Nome: (135113/29) CARINA CRISTILIANE DE LIMA BENITEZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013625) E E JOAO PEDRO TORRES
        A Partir de: 26/07/2022 Até 09/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (74343/2) CRISTIANE SPIER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013285) E E SAO VICENTE DE PAULA
        A Partir de: 26/07/2022 Até 17/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (235836/1) HERICA TATIANE DOS REIS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013781) E E OSVALDO CANDIDO PEREIRA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 15/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (276695/5) JOSICLEIA DA SILVA DE ASSIS EGER DE SALES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (046442) E E TANCREDO DE ALMEIDA NEVES
        A Partir de: 09/09/2022 Até 23/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (56030/21) MARCIA APARECIDA OLIVEIRA MORAIS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010928) E E JOSE SALMEN HANZE
        A Partir de: 17/04/2022 Até 26/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (135865/40) MARIA APARECIDA TORRES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015962) E E JONAS LOPES DA SILVA
        A Partir de: 08/08/2022 Até 01/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (57053/3) MARIA DE LURDES BARBOSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (214159) E E MIL TIRADENTES 2O SGTO PM CLAUDEMIR F MACIEL
        A Partir de: 12/09/2022 Até 15/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (227350/1) MARLENE SALAPATA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015873) E E 13 DE MAIO
        A Partir de: 30/06/2022 Até 27/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (275710/6) NEUSIVANIA SOUZA LUZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158348) E E ROBERVAL COSTA REIS
        A Partir de: 11/06/2022 Até 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (136699/10) ROSANGELA PAGGI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (196240) E E DENNIS MANERICH DE OLIVEIRA
        A Partir de: 28/06/2022 Até 12/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (297399/1) THAIS PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012700) E E EUCARIS NUNES DA CUNHA MORAES
        A Partir de: 12/08/2022 Até 09/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (138712/9) THANIA CRISTINA DA SILVA BARNABE CARVALHO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015962) E E JONAS LOPES DA SILVA
        A Partir de: 26/07/2022 Até 23/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (107577/27) ZENIR RODRIGUES GERALDO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158330) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 28/08/2022 Até 26/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e13f0830

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e13f0830

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




